

TPU Holding ApS
CVR-nr. 26017122
Mølledamsvej 10
3460 Birkerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Niels-Erik Norsker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TPU Holding ApS
Mølledamsvej 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26017122

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Niels-Erik Norsker, formand
Lars Mørch Groth
Klaus Thøgersen
Niels Hvid

Direktion

Lars Mørch Groth
Niels Hvid
Klaus Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder, der udfører produkt- og teknologiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.777 t.kr. Årets resultat betegnes som meget tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.188)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.785.607	3.329
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(829)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.774.590	3.313
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.424</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>1.777.014</u>	<u>3.317</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	2.500
Overført resultat		<u>877.014</u>	<u>817</u>
		<u>1.777.014</u>	<u>3.317</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.715.837	5.430
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.715.837</u>	<u>5.430</u>
Anlægsaktiver		<u>3.715.837</u>	<u>5.430</u>
Tilgodehavende selskabsskat		155.085	370
Tilgodehavender		<u>155.085</u>	<u>370</u>
Likvide beholdninger		<u>13.514</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>168.599</u>	<u>390</u>
Aktiver		<u><u>3.884.436</u></u>	<u><u>5.820</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.298.501	1.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	2.500
Egenkapital		<u>2.398.501</u>	<u>3.930</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.413.659	1.830
Anden gæld		72.276	60
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.485.935</u>	<u>1.890</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.485.935</u>	<u>1.890</u>
Passiver		<u>3.884.436</u>	<u>5.820</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.230.215	2.500.000	3.930.215
Køb af egne kapitalandele	0	(1.460.903)	0	(1.460.903)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.847.825)	(1.847.825)
Øvrige egenkapitalposter	0	652.175	(652.175)	0
Årets resultat	0	877.014	900.000	1.777.014
Egenkapital ultimo	200.000	1.298.501	900.000	2.398.501

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7	
Øvrige finansielle omkostninger	829	1	
	<u>829</u>	<u>8</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(2.424)	(4)	
	<u>(2.424)</u>	<u>(4)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		10.142.000	
Kostpris ultimo		<u>10.142.000</u>	
Opskrivninger primo		(4.711.770)	
Andel af årets resultat		1.785.607	
Udbytte		(3.500.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>(6.426.163)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.715.837</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Teknologi & Produkt Udvikling A/S	Birkerød	A/S	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
4. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Ordinære anparter	<u>177</u>	<u>22.174</u>	<u>11,09</u>	1.460.903
	<u>177</u>	<u>22.174</u>	<u>11,09</u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Ordinære anparter	<u>417</u>	<u>52.174</u>	<u>26,09</u>	
	<u>417</u>	<u>52.174</u>	<u>26,09</u>	

Egne anparter er anskaffet med henblik på en mere optimal kapitalstruktur.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Hvid ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.